
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00894557- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Carlos Miguel KUBACH, por la cual solicita
autorizar la visita académica al Campo Escuela de estudiantes provenientes del Instituto
Federal Baiano, de Salvador de Bahía, Brasil; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo generar instancias de articulación para fortalecer y enriquecer
conocimientos sobre áreas de estudios con el Instituto Federal Baiano, de Salvador de
Bahía, Brasil.

Que los estudiantes poseen seguro de accidentes personales para la realización de la
visita académica.

Que dicha solicitud cuenta con los avales de la Secretaría de Ciencia y Tecnología y de
la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Casa.

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECURIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la visita académica al Campo Escuela de estudiantes
provenientes del Instituto Federal Baiano, de Salvador de Bahía, Brasil, de acuerdo al
siguiente detalle:

FECHA: martes 3 de diciembre de 9:00 a 12:00 h

Área de la FCA: Campo Escuela (Módulos de Acuicultura, Flores y Apicultura)

ORGANIZADOR de la visita: Ing. Agr. Carlos Miguel KUBACH, Leg. N° 50.861



RESPONSABLES de la visita: Ing. Agr. Carlos Miguel Kubach, Leg. N° 50.861, Ing.
Agr. Mgter. María Alejandra TUMA BORGONOVO, Leg. N° 41.884 y el Ing. Agr. Enrique
Alberto WILLINGTON, Leg. N° 38.339.

VISITANTES:

Apellido y Nombre Pasaporte/
DNI ROL Institución

Mccormack Kelly PAS
564185736

Tutor
acompañante

Instituto Federal
Baiano

Souza de Jesus Gabriel PAS
163301212 Estudiante Instituto Federal

Baiano
Fideles de Souza Camila
Abdon

PAS
227283252 Estudiante Instituto Federal

Baiano

Costa Silva Anna Caroline PAS
205678300 Estudiante Instituto Federal

Baiano

Trucco Eduardo Pedro DNI 17382562 Tutor
acompañante

Fundación SET
IDIOMAS

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretaría de Ciencia y
Tecnología, de Asuntos Académicos, del Campo Escuela y General. Cumplido,
notifíquese a los interesados. Cumplido, Archívese.

 


	numero_documento: RD-2024-718-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024
		2024-12-02T12:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T13:00:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-02T13:00:03-0300
	GDE UNC




